

PROPOSTA DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
DATA DE ABERTURA: 20 DE MARÇO DE 2019

ATRAVÉS DO PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES LEI Nº 10.520, DE 17 DE JULHO DE 2002, SUBSIDIADA PELA LEI Nº 8.666/93 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E, ÀS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE **PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-005/2019 - DIVERSAS.**

DECLARAMOS, AINDA QUE NOS PREÇOS APRESENTADOS, BEM COMO NOS LANCES VERBAIS, ESTÃO INCLUÍDOS TODOS OS CUSTOS E DESPESAS DE IMPOSTOS, TAXAS, ENTRE OUTROS.

ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE EXECUTAR O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, CASO SEJAMOS VENCEDORES DA PRESENTE LICITAÇÃO.

LOTE I - PERMANENTE - ARMÁRIOS, GAVETEIROS E ESTANTES

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL
01	ARQUIVO, AÇO - 04 GAVETAS ROLAMENTO, COR CINZA TEXTURIZADO, FECHAMENTO POR CHAVE, DIMENSÕES APROXIMADAS: 1335 X 460 X 460 MM (A X L X P), PINTURA ELETROSTÁTICA EM PÓ AUTOMATIZADA COM FOSFATIZAÇÃO, ACOMPANHA PÉS REGULÁVEIS DE PLÁSTICO, GARANTIA 12 MESES.	UND	QUALITY	88	R\$ 530,00 Quinhentos e trinta reais	R\$ 46.640,00 Quarenta e seis mil, seiscentos e quarenta reais
02	ARMÁRIO, AÇO - FECHADO COM DUAS PORTAS, DIMENSÕES: 1,66X0,75X0,35 M (A X L X P), ACABAMENTO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO E FOSFATIZANTE, PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI, 04 PRATELEIRAS, GARANTIA 12 MESES.	UND	QUALITY	74	R\$ 520,00 Quinhentos e vinte reais	R\$ 38.480,00 Trinta e oito mil, quatrocentos e oitenta reais
03	ARMÁRIO, AÇO - FECHADO COM DUAS PORTAS DIMENSÕES: 1,90X0,90X0,40 M (A X L X P), ACABAMENTO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO E FOSFATIZANTE, PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI, 04 PRATELEIRAS, GARANTIA 12 MESES.	UND	QUALITY	105	R\$ 600,00 Seiscentos reais	R\$ 63.000,00 Sessenta e três mil reais
04	ARMÁRIO, AÇO DE COZINHA - 01 PANELEIRO, 01 ARMÁRIO DE PAREDE, 01 MINI ARMÁRIO DE PAREDE DIMENSÕES DO PRODUTO: (A X L X P) PANELEIRO (1,96 X 64 X 28 CM), ARMÁRIO (60 X 96 X 28 CM), MINI ARMÁRIO (40 X 64 X 28 CM). PESO APROXIMADO DO PRODUTO 39,1KG.	UND	TELA SUL	03	R\$ 1.650,00 Um mil seiscentos e cinquenta reais	R\$ 4.950,00 Quatro mil, novecentos e cinquenta reais

05	ARMÁRIO, MADEIRA MDF - FECHADO COM DUAS PORTAS, DIMENSÕES: 1,59 X 0,95 X 0,43 M (A X L X P), ACABAMENTO COM PERFIL DE PVC, ESTRUTURA EM AÇO EM PINTURA EPÓXI NAS CORES CINZA/PRETO/BEGE/MARFIM, CORES VARIADAS, 04 PRATELEIRAS, GARANTIA 12 MESES.	UND	FORT	20	R\$ 250,00 Duzentos e cinquenta reais	R\$ 5.000,00 Cinco mil reais
06	ARMARIO, MADEIRA MDF - FECHADO COM DUAS PORTAS, DIMENSÕES: 0,77 X 0,80 X 0,36 CM (A X L X P), ACABAMENTO COM PERFIL DE PVC, ESTRUTURA EM AÇO EM PINTURA EPÓXI NAS CORES CINZA/PRETO/BEGE/MARFIM, PESO 20 KG, CORES VARIADAS, 01 PRATELEIRA, GARANTIA 12 MESES.	UND	FORT	21	R\$ 180,00 Cento e oitenta reais	R\$ 3.780,00 Três mil, setecentos e oitenta reais
07	ESTANTE, DE AÇO - DIMENSÕES: 200 X 92 X 32 CM (A X L X P), COM VARIACAO DE 1 CM PARA MAIS OU PARA MENOS, FACE SIMPLES, BASE INFERIOR FECHADA, ACABAMENTO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO E FOSFATIZANTE, PINTURA ELETROSTÁTICA EPOX, 06 PRATELEIRAS, GARANTIA 12 MESES.	UND	QUALITY	122	R\$ 160,00 Cento e sessenta reais	R\$ 19.520,00 Dezenove mil, quinhentos e vinte reais
08	ESTANTE, BIBLIOTECA, DE AÇO - DUPLA FACE, 02 COLUNAS LATERAIS DE SUSTENTAÇÃO, DIMENSÕES: 200 X 102 X 55,5 CM (A X L X P), COM VARIAÇÃO DE 1 CM PARA MAIS OU PARA MENOS, FACE SIMPLES, BASE INFERIOR FECHADA, ACABAMENTO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO E FOSFATIZANTE, PINTURA ELETROSTÁTICA EPOX, 08 PRATELEIRAS, GARANTIA 12 MESES	UND	QUALITY	35	R\$ 300,00 Trezentos reais	R\$ 10.500,00 Dez mil, quinhentos reais
09	GAVETEIRO - VOLANTE EM MDF, COR ARGILA/BRANCA, 04 GAVETAS, MEDIÇÕES: 0,65 X 0,32 X 0,39 M (A X L X P), REVESTIDO EM AMBAS AS FACES EM LAMINADO MELAMINICO, COM PUXADOR EM PVC, COM CHAVE, GARANTIA 12 MESES.	UND	FORT	31	R\$ 150,00 Cento e cinquenta reais	R\$ 4.650,00 Quatro mil, seiscentos e cinquenta reais
10	GAVETEIRO - VOLANTE EM MDF, COR ARGILA/BRANCA, 03 GAVETAS, MEDIÇÕES: 0,67 X 0,36 X 0,36 M (A X L X P), REVESTIDO EM AMBAS AS FACES EM LAMINADO MELAMINICO, COM PUXADOR EM PVC, COM CHAVE, GARANTIA 12 MESES.	UND	FORT	32	R\$ 140,00 Cento e quarenta reais	R\$ 4.480,00 Quatro mil, quatrocentos e oitenta reais
VALOR LOTE I						R\$ 201.000,00

Duzentos e um mil reais

LOTE II - PERMANENTE - CADEIRAS, POLTRONAS E SOFÁ

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL
01	CADEIRA, FIXA AUXILIAR - ASSENTO E ENCOSTO SEPARADOS, REVESTIMENTO EM TECIDO 100% POLIÉSTER, COR VARIADA, SEM BRAÇOS, MEDIDAS ASSENTO: 430 X 420 MM (L X P); ENCOSTO: 400 X 320 MM (L X A), VARIAÇÃO DE 5% PARA MAIS, NR17, NBR 13962/2006, GARANTIA 12 MESES.	UND	FORT	271	R\$ 90,00 Noventa reais	R\$ 24.390,00 Vinte e quatro mil, trezentos e noventa reais
02	CADEIRA, TIPO SECRETARIA GIRATÓRIA - COM BRAÇOS REGULÁVEIS, ASSENTO E ENCOSTO EM COMPENSADO MULTILAMINADO DE 10MM ESPUMA EM POLIURETANO INJETADA, REVESTIDA EM COURISSIMO OU TECIDO, ACABAMENTO NAS BORDAS EM PVC FLEXÍVEL. APOIO DE BRAÇOS COM REGULAGEM DE ALTURA ATRAVÉS DE BOTÃO ACIONADO POR PRESSÃO NA LATERAL DO MESMO, CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO INJETADO ANATÔMICO PARA MELHOR APOIO DO USUARIO, BASE PNEUMÁTICA COM REGULAGEM DE ALTURA 05 RODIZIOS DE DUPLO GIRO, DIMENSÕES: 79 X 64 X 54 CM (A X L X P), PESO SUPOSTADO 130KG, GARANTIA 12 MESES.	UND	FORT	68	R\$ 210,00 Duzentos e dez reais	R\$ 14.280,00 Quatorze mil, duzentos e oitenta reais
03	CADEIRA, TIPO SECRETARIA GIRATÓRIA - SEM BRAÇOS REGULÁVEIS, ASSENTO E ENCOSTO EM COMPENSADO MULTILAMINADO DE 10MM ESPUMA EM POLIURETANO INJETADO EM COURISSIMO OU TECIDO, ACABAMENTO NAS BORDAS EM PVC FLEXÍVEL. APOIO DE BRAÇOS COM REGULAGEM DE ALTURA ATRAVÉS DE BOTÃO ACIONADO POR PRESSÃO NA LATERAL DO MESMO, CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO INJETADO ANATÔMICO PARA MELHOR APOIO DO USUARIO, BASE	UND	FORT	205	R\$ 180,00 Cento e oitenta reais	R\$ 36.900,00 Trinta e seis mil e novecentos reais

	PNEUMÁTICA COM REGULAGEM DE ALTURA 05 RODÍZIOS DE DUPLO GIRO, DIMENSÕES: 79 X 64 X 54 CM (A X L X P), PESO SUPORTADO 130KG, GARANTIA 12 MESES.					
04	CADEIRA TIPO EXECUTIVA GIRATÓRIA - COM ENCOSTO DE CABEÇA, ERGONÔMICA, DEVE POSSUIR BASE GIRATÓRIA DE ALUMÍNIO COM RODÍZIOS DE 60MM EM PU, DEVE TER APOIO DE CABEÇA COM REGULAGEM DE ALTURA, DEVE BRAÇOS 2D COM REGULAGEM DE ALTURA, MOVIMENTO HORIZONTAL FRONTAL, ASSENTO EM ESPUMA INJETADA E REVESTIDO EM TECIDO POLIÉSTER, ESPALDAR ALTO COM TELA DE ALTA RESISTÊNCIA E APOIO LOMBAR REGULÁVEL E ESTOFADO, DEVE POSSUIR MECANISMO SYNCRON DE 3 ESTÁGIOS COM REGULAGEM DE TENSÃO POR MANÍPULO CENTRAL, DIMENSÕES: 440 X 600 X 600 MM (A X L X P), CONFORMIDADE: ABNT, DEVE SER ENTREGUE COM TODOS OS ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS PARA MONTAGEM, E MONTADO PELA CONTRATADA NO LOCAL INDICADO PELO CONTRATANTE, GARANTIA 12 MESES.	UND	FORT	32	R\$ 230,00 Duzentos e trinta reais	R\$ 7.360,00 Sete mil, trezentos e sessenta reais
05	CADEIRA, TIPO LONGARINA, 03 LUGARES SEM BRAÇOS - 2 PÉS, ASSENTO E ENCOSTO CONFECCIONADOS EM POLIPROPILENO INJETADO SUPERANATÔMICO, COR VARIADA, ESTRUTURA CONFECCIONADA EM TUBO DE AÇO INDUSTRIAL, PÉS EM ESTRUTURA DUPLA NO SENTIDO VERTICAL PARALELAS E UMA NA HORIZONTAL AMBAS EM TUBO DE AÇO INDUSTRIAL, PINTURA DEVE SER A PÓ (POLIÉSTER - EPÓXI) NA COR A DEFINIR, COM CAMADA DE 60 MICRONS, DIMENSÕES MÍNIMAS: 100 X 150 X 60 CM (A X L X P), GARANTIA 12 MESES.	UND	FORT	129	R\$ 255,00 Duzentos e cinquenta e cinco reais	R\$ 32.895,00 Trinta e dois mil, oitocentos e noventa e cinco reais
06	CADEIRA, TIPO LONGARINA, 04 LUGARES SEM BRAÇOS - 3 PÉS, ASSENTO E ENCOSTO CONFECCIONADOS EM POLIPROPILENO INJETADO SUPERANATÔMICO, COR VARIADA, ESTRUTURA CONFECCIONADA EM	UND	FORT	61	R\$ 340,00 Trezentos e quarenta reais	R\$ 20.740,00 Vinte mil, setecentos e quarenta reais

	TUBO DE AÇO INDUSTRIAL, PÉS EM ESTRUTURA DUPLA NO SENTIDO VERTICAL PARALELAS E UMA NA HORIZONTAL AMBAS EM TUBO DE AÇO INDUSTRIAL, PINTURA DEVE SER A PÓ (POLIESTER - EPÓXI) NA COR A DEFINIR, COM CAMADA DE 60 MICRONS, DIMENSÕES MÍNIMAS: 100 X 240 X 60 CM (A X L X P), GARANTIA 12 MESES.					
07	POLTRONA - DIMENSÕES: 480 X 550 MM (L X P), VARIACAO DE ATE 20% PARA MAIS, E DE ATE 5% PARA MENOS, MONOBLOCO, NR 17, NBR 13962/2006, COR A DEFINIR, ASSENTO E ENCOSTO DE CORPO ÚNICO, TIPO CONCHA, BRACO FIXOS, GIRATORIA, ESPALDAR ALTO, TECIDO 100% POLIESTER, GARANTIA 12 MESES.	UND	WM ESTOFADOS	35	R\$ 550,00 Quinhentos e cinquenta reais	R\$ 19.250,00 Dezenove mil duzentos e cinquenta reais
08	SOFÁ - ASSENTOS, ENCOSTOS FIXOS, DETALHES EM JUNCO, REVESTIMENTO EM TECIDO, PES MADEIRA, ESTRUTURA OSB E MADEIRA DE EUCALIPTO REFLORESTADA, DIMENSÕES: 2,00 M LARGURA (NO MINIMO), 03 LUGARES, GARANTIAN 12 MESES.	UND	WM ESTOFADOS	6	R\$ 750,00 Setessentos e cinquenta reais	R\$ 4.500,00 Quatro mil e quinhentos reais

VALOR LOTE II

R\$160.315,00

Cento e sessenta mil, trezentos e quinze reais

LOTE III - PERMANENTE - MESAS E OUTROS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL
1	CONJUNTO DE MESA E CADEIRAS - PARA REFEITÓRIO ADULTO, MESA COM TAMPO EM MDF, CADEIRAS COM ASSENTO EM POLIPROPILENO, DIMENSÕES DA MESA: 1600X800X15MM (A X L X P), COM VARIACAO DE 1 CM PARA MAIS OU PARA MENOS, 6 LUGARES, GARANTIA 12 MESES.	CONJ	FORT	20	R\$ 850,00 Oitocentos e cinquenta reais	R\$ 17.000,00 Dezessete mil e cinquenta reais
2	CONJUNTO MESA E 4 CADEIRAS INFANTIL - MESA MONOBLOCO INFANTIL, 4 CADEIRAS INFANTIL; CADEIRA ATÉ 25 KG. FABRICAÇÃO EM POLIPROPILENO. CADEIRA E MESA PODE SER EMPILHADA COM FACILIDADE APÓS O USO. CERTIFICADA PELO INMETRO; FAIXA ETÁRIA ACONSELHÁVEL DE 2 A 6 ANOS. DIMENSÕES (CXAXP) MESA: COMPRIMENTO 45 CM, ALTURA 47 CM,	CONJ	FORTPLAST	09	R\$ 65,00 Sessenta e cinco reais	R\$ 585,00 Quinhentos e oitenta e cinco reais

	LARGURA 45 CM; CADEIRA: COMPRIMENTO: 36 CM, ALTURA: 56 CM LARGURA: 31 CM. MEDIDAS APROXIMADAS					
3	CONJUNTO DE MESA DE REUNIÃO ESCRITÓRIO - MESA PARA REUNIÃO REDONDA COM 4 CADEIRAS SECRETÁRIA FIXA, MEDIDAS: 0,75 X 1,10 X 1,10M (A X L X P), TAMPO MDP 15 MM, PÉS NIVELADORES ESTRUTURA EM AÇO COR CASTANHO, CORES ESTRUTURA PRETO, 4 CADEIRAS SECRETÁRIA ESTRUTURA EM AÇO CARBONO PRETO ASSENTO E ENCOSTO EM ESPUMA INJETADA REVESTIMENTO PRETO TECIDO CREPE.	UND	FORT	21	R\$ 590,00 Quinhentos e noventa reais	R\$ 12.390,00 Doze mil trezentos e noventa reais
4	GUARDA ROUPA DE SOLTEIRO - 04 PORTAS C/DOBRADIÇAS, 02 GAVETAS, PUXADORES EM POLIPROPILENO, EM MADEIRA REFORÇADA MDP, DIMENSÕES APROXIMADAS: 200 X 140 X 47 CM (A X L X P), PESO APROXIMADO 90 KG, GARANTIA 12 MESES.	UND	BARTIRA	07	R\$ 600,00 Seiscentos reais	R\$ 4.200,00 Quatro mil e duzentos reais
5	MESA DE CENTRO - CANTO, TAMPO MDP, DIMENSÕES: 40 X 80 X 80 CM (A X L X P), GARANTIA 12 MESES.	UND	CASA DOS MÓVEIS	04	R\$ 350,00 Trezentos e cinquenta reais	R\$ 1.400,00 Um mil e quatrocentos reais
6	MESA DE TRABALHO (ESTAÇÃO DE TRABALHO) EM L - 02 GAVETAS, INTEGRADA PARA 01 PESSOA, EM MDP 15MM, COR ARGILA NAS SUPERFÍCIES DE TRABALHO, DIMENSÕES: 0,75 X 1,20 X 0,62 M (A X L X P), ESTRUTURA DE SUSTENTAÇÃO EM ALUMÍNIO/AÇO, NBR17, NBR'S 13966/2008 E NBR13967/2009 DA ABNT, GARANTIA 12 MESES.	UND	FORT	69	R\$ 350,00 Trezentos e cinquenta reais	R\$ 24.150,00 Vinte e quatr mil, cento e cinquenta reais
7	MESA DE TRABALHO (ESTAÇÃO DE TRABALHO) ILHA 04 LUGARES - TAMPO MDP 15MM, DIMENSÕES: 115 X 240 X 240 CM (A X L X P), MESAS INDIVIDUAIS: 4 MESAS DE 120 X 120 CM + 4 PAINÉIS DIVISORES 120 X 40 CM, PÉS EM AÇO, PÉ CENTRAL COM PASSAGEM DE FIAÇÃO OCULTA, GARANTIA 12 MESES.	UND	FORT	05	R\$ 800,00 Oitocentos reais	R\$ 4.000,00 Quatro mil reais
8	MESA PARA DEFICIENTE/ CADEIRANTE - TAMPO MDF, REVESTIDO NA FACE SUPERIOR LAMINADO MELAMINICO ALTA PRESSAO FACE INFERIOR COM CHAPA DE BALANCEAMENTO,	UND	FORT	07	R\$ 150,00 Cento e cinquenta reais	R\$ 1.050,00 Um mil e cinquenta reais

	ESTRUTURA TUBULAR AÇO, ESPESSURA 18MM, REVESTIDO NA FACE SUPERIOR LAMINADO MELAMINICO ALTA PRESSÃO, GARANTIA 12 MESES.					
9	MESA PARA ESCRITÓRIO MATERIAL MDP, 02 GAVETAS, PÊ DE AÇO CARBONO, REVESTIMENTO BP, COR CINZA, DIMENSÕES: 74 X 120 X 60 CM (A X L X P), GARANTIA 12 MESES.	UND	FORT	87	R\$ 190,00 Cento e noventa reais	R\$ 16.530,00 Dezesseis mil quinhentos e trinta reais
10	MESA PARA ESCRITÓRIO - MATERIAL MDP, 03 GAVETAS, PÊ DE AÇO CARBONO, REVESTIMENTO BP, COR CINZA, DIMENSÕES: 74 X 150 X 60 CM (A X L X P), GARANTIA 12 MESES.	UND	FORT	47	R\$ 220,00 Duzentos e vinte reais	R\$ 10.340,00 Dez mil, trezentos e quarenta reais
11	MESA PARA ESCRITÓRIO - MATERIAL MDP, SEM GAVETA, PÊ DE AÇO CARBONO, REVESTIMENTO BP, COR CINZA, DIMENSÕES: 74 X 120 X 60 CM (A X L X P), GARANTIA 12 MESES.	UND	FORT	16	R\$ 180,00 Cento e oitenta reais	R\$ 2.880,00 Dois mil oitocentos e oitenta reais
12	MESA PARA IMPRESSORA - SEM PORTA PAPEL, MEDINDO 0,70 X 0,60 X 0,67 M (A X L X P), TAMPO CONFECCIONADO EM MADEIRA AGLOMERADA DE 28MM E ESPESSURA, REVESTIDO EM LAMINADO DE POST FORMING, EM MELAMINICO, NA COR OVO OU CINZA, COM TAMPO RETANGULAR, COM 2,0CM DE ESPESSURA COM ESTRUTURA METALICA, RETANGULAR, EM CHAPA 16, PINTURA EM EPOXI NA COR PRETA FOSCO, GARANTIA 12 MESES.	UND	FORT	70	R\$ 80,00 oitenta reais	R\$ 5.600,00 Cinco mil e seiscentos reais
13	MESA PARA REUNIÃO - TAMPO INTEIRO, MDF, DIMENSÕES: 74 X 270 X 105 CM (A X L X P), 25 MM ESPESSURA, FORMATO RETANGULAR, COR VARIADA, REVESTIMENTO EM LAMINADO MELAMINICO, ESTRUTURA EM AÇO, NR 17, NBR 13966/2008, GARANTIA 12 MESES.	UND	FORT	25	R\$ 600,00 Seiscentos reais	R\$ 15.000,00 Quinze mil reais
14	MESA PARA REUNIÃO - PADRÃO 250, TAMPO CONFECCIONADO EM MDF, DIMENSÕES: 74 X 250 X 110 CM (A X L X P), 25 MM ESPESSURA, VARIACAO DE 10,01 A 15% PARA MAIS, FORMATO OVAL, COR ARGILA NO TAMPO, VERDE NO PAINEL FRONTAL E CINZA-GRAFITE NAS PECAS METALICAS, REVESTIMENTO EM LAMINADO MELAMINICO, ESTRUTURA EM AÇO, PAINEL FRONTAL EM MDF, NR 17, NBR13966/2008, GARANTIA 12 MESES.	UND	FORT	14	R\$ 500,00 Quinhentos reais	R\$ 7.000,00 Sete mil reais
VALOR LOTE III						R\$122.125,00

Cento e vinte e dois mil, cento e vinte e cinco reais

LOTE IV - CONSUMO - MESAS E OUTROS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD TOTAL	V. UNIT.	V. TOTAL
1	CADEIRA DE PLASTICO - SEM BRAÇO, NÃO RECICLÁVEL, COR BRANCA, REFORÇADO COM PROTEÇÃO ANTI-UV, EMPILHÁVEL, DIMENÇÃO: 89 X 40 CM (A X L), PESO 120KG, GARANTIA 12 MESES.	UND	SW PLAST	2.105	R\$ 22,00 Vinte e dois reais	R\$ 46.310,00 Quarenta e seis mil, trezentos e doze reais
2	MESA, TIPO MONOBLOCO, EM POLIPROPILENO, 04 PERNAS, DIMENSÕES APROXIMADAS: 73 X 68 X 68 CM (A X L X P), COR BRANCA, ALTA RESISTÊNCIA, RESISTENTE A RAIOS SOLARES, GARANTIA 3 MESES.	UND	SW PLAST	161	R\$ 42,00 Quarenta e dois reais	R\$ 6.762,00 Seis mil setecentos e sessenta e dois reais
3	MESA MONOBLOCO INFANTIL - FABRICAÇÃO EM POLIPROPILENO. PODENDO SER EMPILHADA COM FACILIDADE APÓS O USO. CERTIFICADA PELO INMETRO; FAIXA ETÁRIA ACONSELHÁVEL DE 2 A 6 ANOS. DIMENSÕES (CXAXP) MESA: COMPRIMENTO 45 CM. ALTURA 47 CM, LARGURA 45 CM.	UND	FORTPLAST	8	R\$ 30,00 Trinta reais	R\$ 240,00 Duzentos e quarenta reais
4	SUPORE CPU E ESTABILIZADOR - 04 RODAS DE PLASTICO OU SILICONE, GIRATÓRIA, FABRICADO EM 100% MDF, MEDIDAS MINIMAS: 42 X 35 X 48 CM (A X L X P), GARANTIA 12 MESES.	UND	FORT	76	R\$ 50,00 Cinquenta reais	R\$ 3.800,00 Tres mil e oitocentos reais
5	SUPORE DE APOIO - ERGONÔMICO PARA OS PÉS, DOBRÁVEL, PASTICO ABS DE ALTA RESISTENCIA, ESTRUTURA METALICA EM TUBOS DE ACO, DESMONTÁVEIS E ZINCADAS, INCLINACAO AJUSTÁVEL.	UND	FORT	40	R\$ 50,00 Cinquenta reais	R\$ 2.000,00 Dois mil reais
VALOR LOTE IV						R\$59.112,00
Cinquenta e nove mil, cento e doze reais						

LOTE V - PERMANENTE - APARELHOS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS 1

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD TOTAL	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	APARELHO DE DVD - COM KARAOKE, ENTRADA USB, POTENCIA 25W, COM MICROFONE, GARANTIA 12 MESES.	UND	12	MONDIAL	R\$160,00 cento e sessenta reais	R\$1.920,00 mil novecentos e vinte reais
2	APARELHO DE TELEVISÃO "32" LED FULL	UND	13	AOC	R\$1.799,00	R\$23.387,00

	HD - SMART TV, 02 PORTAS USB, 02 PORTAS HDMI, CONVERSOR DIGITAL, TAXA DE ATUALIZAÇÃO 120HZ, COM CONTROLE REMOTO, CABO DE FORÇA, MANUAL DE INSTALAÇÃO, GARANTIA 12 MESES.				Mil setecentos e noventa e nove reais	Vinte e três mil, trezentos oitenta e sete reais
3	APARELHO DE TELEVISÃO "43" LED FULL HD - SMART TV, 02 PORTAS USB, 02 PORTAS HDMI, CONVERSOR DIGITAL, TAXA DE ATUALIZAÇÃO 120 HZ, COM CONTROLE REMOTO, CABO DE FORÇA, MANUAL DE INSTALAÇÃO, GARANTIA 12 MESES.	UND	11	AOC	R\$2.400,00 dois mil e quatrocentos reais	R\$26.400,00 vinte e seis mil e quatrocentos reais
4	APARELHO DE VIDEO GAME - HD 500GB, PORTAS USB, CONEXÕES HDMI, VOLTAGEM BIVOLT, COM DOIS CONTROLES, CONSUMO 52KWH, SEM JOGOS, GARANTIA DE 12 MESES.	UND	4	SONY	R\$1.040,00 mil e quarenta reais	R\$4.160,00 quatro mil, cento e sessenta reais
5	ASPIRADOR DE PÓ E ÁGUA - POTÊNCIA 1.400W, ACOMPANHADO DE ACESSÓRIOS E DE REFIL CONTENDO SACOS DESCARTÁVEIS COMPATÍVEIS COM APARELHO, GARANTIA 12 MESES.	UND	1	ELECTROLUX	R\$299,00 duzentos e noventa e nove reais	R\$299,00 duzentos e noventa e nove reais
6	BATEDEIRA DE MESA - BATEDOR EM AÇO INOX E TIGELA COM CAPACIDADE DE ATÉ 4 LITROS, 3 NÍVEIS DE VELOCIDADE E BOTÃO PULSAR, POTÊNCIA 150W; MATERIAL: CORPO: PLÁSTICO; BATEDOR: AÇO INOX; TIGELA: PLÁSTICO; DIMENSÕES (CM) ALTURA: 33;LARGURA: 21;PROFUNDIDADE: 27	UND	3	ARNO	R\$190,00 cento e noventa reais	R\$570,00 quinhentos e setenta reais
7	CAFETEIRA ELÉTRICA AUTOMÁTICA DE 1,5 L A 2 L - DESCRIÇÃO: CAFETEIRA ELÉTRICA AUTOMÁTICA PARA ATÉ 23 XÍCARAS COM BOJO EM AÇO ESCOVADO. CAPACIDADE DE XÍCARAS/ÁGUA (EM LITROS) 1,5 - 2L, DETALHAMENTO EM AÇO ESCOVADO. SISTEMA CORTA-PINGOS: PERMITE QUE A JARRA SEJA RETIRADA POR ALGUNS INSTANTES PARA SERVIR O CAFÉ SEM QUE CAIAM GOTAS DO PORTA FILTRO. JARRA DE INOX REFRAATÁRIA RESISTENTE AO CALOR, COM INDICAÇÃO DO NÍVEL DE ÁGUA, POSSUI BOTÃO LIGA/DESLIGA COM LUZ PILOTO E UM LOCAL PARA ARMAZENAR O CABO ELÉTRICO, DE PLÁSTICO E AÇO INOXIDÁVEL, DE COR PRETA COM DETALHES PRATA E AÇO ESCOVADO. ALIMENTAÇÃO:127V/220V/BIVOLT OU DE ACORDO COM A NECESSIDADE DE CADA ESTADO, GARANTIA 12 MESES.	UND	5	BRITÂNIA	R\$150,00 cento e cinquenta reais	R\$750,00 setecentos e cinquenta reais
8	FERRO DE PASSAR ROUPA - BASE	UND	3	BRITÂNIA	R\$120,00	R\$360,00

	ANTIADERENTE , FUNÇÃO VAPOR E SECO, LUZ INDICADORA DE FUNCIONAMENTO, SELETOR DE TEMPERATURA, COM RESERVATÓRIO DE AGUA, GARANTIA 12 MESES.					cento e vinte reais	trezentos e sessenta reais
9	FOGÃO TIPO DOMÉSTICO - EM AÇO GALVANIZADO, PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ RESISTENTE A ALTA TEMPERATURA, 04 BOCAS, GARANTIA 12 MESES.	UND	20	ESMALTEC	R\$599,00	quinhetos e noventa e nove reais	R\$11.980,00 onze mil, novecentos e oitenta reais
10	FOGÃO TIPO INDUSTRIAL - EM AÇO GALVANIZADO, GAMBIARRA E ADAPTADORES EM ALUMINIO FUNDIDO, REGISTRO EM METAL CROMADO, PINTURA ELETROSTATICA A PÓ RESISTENTE A ALTA TEMPERATURA, 06 BOCAS, DIMENSÕES APROXIMADAS 108 X 157 X 80 CM, GARANTIA DE 12 MESES.	UND	7	CRISTAL AÇO	R\$3.200,00	três mil e duzentos reais	R\$22.400,00 vinte e dois mil e quatrocentos reais
11	FORNO MICROONDAS - CAPACIDADE 20 LITROS, COR BRANCA OU CINZA, POTENCIA 620W, DISPLAY DIGITAL, 220V, DIMENSÕES APROXIMADAS: 26,4 X 45,5 X 35,5 CM (A X L X P), PESO 10,5 KG, GARANTIA 12 MESES.	UND	10	PANASONIC	R\$599,00	quinhetos e noventa e nove reais	R\$5.990,00 cinco mil, novecentos e noventa reais
12	LIQUIDIFICADOR TIPO DOMESTICO - CAPACIDADE 2 LITROS, COR BRANCA, 3 VELOCIDADES, POTENCIA 400W, CONSUMO, 0,4KW/H, TRAVA DE SEGURANÇA, FILTRO, BOTÃO DE LIMPEZA RÁPIDA, COPO EM MATERIAL RESISTENTE, VOLTAGEM 220V, GARANTIA 12 MESES.	UND	13	BRITÂNIA	R\$160,00	cento e sessenta reais	R\$2.080,00 dois mil e oitenta reais
13	LIQUIDIFICADOR TIPO INDUSTRIAL - CAPACIDADE 04 LITROS, COPO EM INOX, POTENCIA: 800W, VOLTAGEM: BIVOLT, ROTAÇÃO: 18.000 RPM, GARANTIA 12 MESES.	UND	12	COLOMBO	R\$470,00	quatrocentos e setenta reais	R\$5.640,00 cinco mil, seiscentos e quarenta reais
14	MÁQUINA DE LAVAR ROUPA - CAPACIDADE 12KG; 7 CICLOS DE LAVAGEM; ABERTURA DA TAMPA SUPERIOR; CESTO INOX COM BASE DE PLASTICO.	UND	1	CONSUL	R\$1.800,00	mil e oitocentos reais	R\$1.800,00 mil e oitocentos reais
15	SANDUICHEIRA - PREPARA 02	UND	3	BRITÂNIA	R\$100,00		R\$300,00

	SANDUÍCHES DE UMA VEZ, PLACAS COM REVESTIMENTOS ANTIADERENTES, LUZES INDICADORAS, TRAVA DE FECHAMENTO, POTÊNCIA: 750W, VOLTAGEM: BIVOLT OU 220V, GARANTIA 12 MESES.					cem reais	trezentos rea
16	SANDUICHEIRA - PREPARA 04 SANDUÍCHES DE UMA VEZ, PLACAS COM REVESTIMENTOS ANTIADERENTES, LUZES INDICADORAS, TRAVA DE FECHAMENTO, POTÊNCIA: 1200W, VOLTAGEM: BIVOLT OU 220V, GARANTIA 12 MESES.	UND	15	BRITÂNIA	R\$160,00	cento e sessenta reais	R\$2.400,00 dois mil e quatrocento reais
17	VENTILADOR DE COLUNA - APARELHO BIVOLT 110V/220V, COM GRADE PROTETORA DE HÉLICES E PRESILHAS, CHAVE LIGA E DESLIGA E CONTROLE DE VELOCIDADE, 03 OPÇÕES DE ALTURA, MÓDULO GIRATÓRIO, DIAMETRO 60CM, ALTURA 1,80 CM, FREQUÊNCIA 60HZ POTENCIA 150W, CORRENTE A OBS: HÉLICE 3 PÁS INJETA EM POLIPROPILENO, CONTROLE DE VELOCIDADE ROTATIVO E GRADE ARAME, GARANTIA 12 MESES.	UND	98	VENTIDELTA	R\$299,00	duzentos e noventa e nove reais	R\$29.302,00 vinte e nove mil, trezentos dois reais
18	VENTILADOR DE PAREDE - COM SUPORTE E ACESSÓRIOS PARA FIXAÇÃO EM PAREDE, COM GRADE PROJETORA DE HÉLICES E PRESILHAS, CHAVE LIGA E DESLIGA E CONTROLE DE VELOCIDADE, MÓDULO GIRATÓRIO, ALTURA 0,60CM, DIAMETRO 0,60CM, TENSÃO 110/220 VOLTS, FREQUENCIA 60HZ, POTÊNCIA 160W, CORRENTE A CONSUMO KMH 0,16, ROTAÇÃO 1410, OBS: HÉLICE 3 PÁS INJETA EM POLIPROPILENO, CONTROLE DE VELOCIDADE ROTATIVO E GRADE ARAME, GARANTIA 12 MESES.	UND	94	VENTIDELTA	R\$190,00	cento e noventa reais	R\$17.860,00 dezessete mil oitocentos e sessenta reali

VALOR LOTE V

R\$157.598,0

Cento e cinquenta e sete mil, quinhentos e noventa e oito reais

LOTE VI - PERMANENTE - APARELHOS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS 2

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD TOTAL	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
------	-----------	-----	-----------	-------	--------	---------

1	BEBEDOURO DE COLUNA 02 TORNEIRAS - INOX, POTENCIA 110W, DIMENSÕES 110 X 37 X 29CM (AXLXP), RESERVATÓRIO DE 3,5 LITROS, GARANTIA 12 MESES.	UND	25	BELLIERE	R\$1.200,00	R\$30.000,00
					mil e duzentos reais	trinta mil reais
2	BEBEDOURO INDUSTRIAL 02 TORNEIRAS - CAPACIDADE DE 25 LITROS, AÇO INOX, DIMENSÕES: 1050 X 400 X 500 (ALT X LARG X PROF), SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO BALANCEADO, BAIXO CONSUMO DE ENERGIA, GÁS REFRIGERANTE ECOLÓGICO R134 A, TERMOSTATO REGULADOR DE TEMPERATURA, PESO: 35 KG, TENSÃO: 127V OU 220V, GARANTIA 12 MESES.	UND	27	BELLIERE	R\$1.600,00	R\$43.200,00
					mil e seiscentos reais	quarenta e três mil e duzentos reais
3	BEBEDOURO INDUSTRIAL 03 TORNEIRAS - CAPACIDADE DE 100 LITROS, AÇO INOX, DIMENSÕES: 1300 X 700 X 650 (ALT X LARG X PROF), SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO BALANCEADO, BAIXO CONSUMO DE ENERGIA, GÁS REFRIGERANTE ECOLÓGICO R134 A, TERMOSTATO REGULADOR DE TEMPERATURA, PESO: 50 KG, TENSÃO: 127V OU 220V, GARANTIA 12 MESES.	UND	9	J.FRIO	R\$1.900,00	R\$17.100,00
					mil e novecentos reais	dezessete mil e cem reais
4	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 9.000 BTUS - INVERTER + INSTALAÇÃO COMPLETA, CICLO QUENTE/FRIO, CLASSIFICAÇÃO "A", DO INMETRO OU COM A MESMA EFICIÊNCIA ENERGÉTICA, COMPRESSOR ROTATIVO COM BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, CONTROLE REMOTO SEM FIO, COM INSTALAÇÃO ELÉTRICA E DRENO, GARANTIA MÍNIMA DOS APARELHOS: 01 (UM) ANO, VOLTAGEM 220V.	UND	60	ELECTROLUX	R\$ 2.250,00	R\$135.000,00
					Dois mil, duzentos e cinquenta reais	Cento e trinta e cinco mil reais

						MORATA NOVA - OS	
5	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 9.000 BTUS - CONVENCIONAL + INSTALAÇÃO COMPLETA, CICLO QUENTE/FRIO, CLASSIFICAÇÃO "A", DO INMETRO OU COM A MESMA EFICIÊNCIA ENERGÉTICA, COMPRESSOR ROTATIVO COM BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, CONTROLE REMOTO SEM FIO, COM INSTALAÇÃO ELÉTRICA E DRENO, GARANTIA MÍNIMA DOS APARELHOS: 01 (UM) ANO, VOLTAGEM 220 V.	UND	4	COMFEE	R\$ 2.500,00	R\$10.000,00	
					Dois mil e quinhentos reais	Dez mil reais	
6	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 12.000 BTUS - INVERTER + INSTALAÇÃO COMPLETA, CICLO QUENTE/FRIO, CLASSIFICAÇÃO "A", DO INMETRO OU COM A MESMA EFICIÊNCIA ENERGÉTICA, COMPRESSOR ROTATIVO COM BAIXONÍVEL DE RUÍDO, CONTROLE REMOTO SEM FIO, COM INSTALAÇÃO ELÉTRICA E DRENO, GARANTIA MÍNIMA DOS APARELHOS: 01 (UM) ANO, VOLTAGEM 220V.	UND	71	PHILCO	R\$ 2.500,00	R\$177.500,00	
					Dois mil e quinhentos reais	Cento e setenta e sete mil e quinhentos reais	
7	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 12.000 BTUS - CONVENCIONAL + INSTALAÇÃO COMPLETA, CICLO QUENTE/FRIO, CLASSIFICAÇÃO "A", DO INMETRO OU COM A MESMA EFICIÊNCIA ENERGÉTICA, COMPRESSOR ROTATIVO COM BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, CONTROLE REMOTO SEM FIO, COM INSTALAÇÃO ELÉTRICA E DRENO, GARANTIA MÍNIMA DOS APARELHOS: 01 (UM) ANO, VOLTAGEM 220V.	UND	9	ELGIN	R\$ 2.400,00	R\$21.600,00	
					Dois mil e quatrocentos reais	Vinte e um mil e seiscentos reais	
8	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 18.000 BTUS - INVERTER + INSTALAÇÃO COMPLETA, CICLO QUENTE/FRIO, CLASSIFICAÇÃO "A", DO INMETRO OU COM MESMA EFICIÊNCIA ENERGÉTICA, COMPRESSOR ROTATIVO COM BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, CONTROLE REMOTO SEM FIO, COM INSTALAÇÃO ELÉTRICA E DRENO, GARANTIA MÍNIMA DOS APARELHOS: 01 (UM) ANO, VOLTAGEM 220V.	UND	30	SPRINGER MIDEA	R\$ 3.050,00	R\$91.500,00	
					Três mil e cinquenta reais	Noventa e um mil, e quinhentos reais	
9	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT	UND	5	SPRINGER	R\$ 2.900,00	R\$14.500,00	

	18.000 BTUS - CONVENCIONAL + INSTALAÇÃO COMPLETA, CICLO QUENTE/FRIO, CLASSIFICAÇÃO "A", DO INMETRO OUN COM A MESMA EFICIÊNCIA ENERGÉTICA, COMPRESSOR ROTATIVO COM BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, CONTROLE REMOTO SEM FIO, COM INSTALAÇÃO ELÉTRICA E DRENO, GARANTIA MÍNIMA DOS APARELHOS: 01 (UM) ANO, VOLTAGEM 220V.			MIDEA		Dois mil e novecentos reais	Quatorze mil quinhentos reais
10	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 24.000 BTUS - INVERTER + INSTALAÇÃO COMPLETA, CICLO QUENTE/FRIO, CLASSIFICAÇÃO "A", DO INMETRO OU COM A MESMA EFICIÊNCIA ENERGÉTICA, COMPRESSOR ROTATIVO COM BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, CONTROLE REMOTO SEM FIO, COM INSTALAÇÃO ELÉTRICA E DRENO, GARANTIA MÍNIMA DOS APARELHOS: 01 (UM) ANO, VOLTAGEM 220V.	UND	13	ELGIN		R\$ 3.990,00	R\$51.870,00
						Três mil novecentos e noventa reais	Cinquenta e um mil, oitocentos e setenta reais
11	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 24.000 BTUS - CONVENCIONAL + INSTALAÇÃO COMPLETA, CICLO QUENTE/FRIO, CLASSIFICAÇÃO "A", DO INMETRO OU COM A MESMA EFICIÊNCIA ENERGÉTICA, COMPRESSOR ROTATIVO COM BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, CONTROLE REMOTO SEM FIO, COM INSTALAÇÃO ELÉTRICA E DRENO, GARANTIA MÍNIMA DOS APARELHOS: 01 (UM) ANO, VOLTAGEM 220V.	UND	4	ELGIN		R\$ 3.800,00	R\$15.200,00
						Três mil e oitocentos reais	Quinze mil e duzentos reais
12	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 31.000 BTUS - INVERTER + INSTALAÇÃO COMPLETA, CICLO QUENTE/FRIO, CLASSIFICAÇÃO "A", DO INMETRO OU COM A MESMA EFICIÊNCIA ENERGÉTICA, COMPRESSOR ROTATIVO COM BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, CONTROLE REMOTO SEM FIO, COM INSTALAÇÃO ELÉTRICA E DRENO, GARANTIA MÍNIMA DOS APARELHOS: 01 (UM) ANO, VOLTAGEM 220V.	UND	4	FUJITSU		R\$10.999,00	R\$43.996,00
						Dez mil, novecentos e noventa e nove reais	Quarenta e três mil novecentos e noventa e seis reais
13	FREEZER TIPO HORIZONTAL - 01 PORTA, 04 RODIZIOS PARA LOCOMOCAO, CAPACIDADE APROXIMADA DE 320 LITROS, COR BRANCA, VOLTAGEM: BIVOLT, EFICIENCIA ENERGETICA: "A", DEGELO MANUAL, FUNCAO REFRIGERAÇÃO, GARANTIA 12 MESES.	UND	11	ELECTROLUX		R\$2.700,00	R\$29.700,00
						dois mil e setecentos reais	vinte e nove mil e setecentos reais

COMERCIAL NOCRATO

RAZÃO SOCIAL VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME
CNPJ 09.036.753/0001-21 -CGF 06.214.624-6

Comissão de Licitação
FL. 630
MORADA NOVA - 036

14	FRIGOBAR - REFRIGERADOR TIPO FRIGOBAR, COM CAPACIDADE TOTAL DE NO MÍNIMO 120 LITROS, COR BRANCA, CONTROLE DE TEMPERATURA, PRATELEIRAS INTERNAS REMOVÍVEIS. PÉS NIVELADORAS, GAVETA PARA LEGUMES, PRATELEIRAS PARA GARRAFAS NA PORTA, ALIMENTAÇÃO: BIVOLT OU 220V, POSSUI CERTIFICADO INMETRO, COM MANUAIS DE INSTRUÇÕES EM PORTUGUÊS, GARANTIA MÍNIMA 12 MESES COM ASSISTÊNCIA TÉCNICA.	UND	9	ELECTROLUX	R\$1.400,00	R\$12.600,00
					mil e quatrocentos reais	doze mil e seiscentos reais
15	GELÁGUA - BEBEDOURO DE COLUNA - 20 COPOS DE ÁGUA GELADA POR HORA, COM TEMPERATURA DE 4° A 14°C, AJUSTE DE TEMPERATURA (BOTÃO TERMOSTATO EXTERNO), SERPENTINA EXTERNA FACILITANDO A LIMPEZA DA CUBA, GABINETE EM CHAPA DE AÇO CARBONO PINTADO OU AÇO INOX QUE GARANTEM MAIOR DURABILIDADE, SEPARADOR EFICIENTE: ÁGUA NATURAL E GELADA NÃO SE MISTURAM, PINGADEIRA REMOVÍVEL QUE FACILITA A LIMPEZA E PERMITE ENCHER GARRAFAS, SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO A GÁS ECOLÓGICO QUE NÃO AGRIDE O MEIO AMBIENTE, GELA ATÉ 96 LITROS DE ÁGUA POR DIA MATERIAIS E SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, GARANTIA 12 MESES.	UND	27	ESMALTEC	R\$780,00	R\$21.060,00
					setecentos e oitenta reais	vinte e um mil e sessenta reais
16	REFRIGERADOR - 02 PORTAS (DUPLEX), FROST FREE, COR BRANCA, CAPACIDADE APROXIMADA DE 370 LITROS, TRÊS PRATELEIRAS EM VIDRO TEMPERADO, GAVETAS PARA FRUTAS, LEGUMES, PORTA LATAS, PORTA OVOS, ALIMENTAÇÃO 220V, EFICIÊNCIA ENERGÉTICA "A", DIMENSÕES: 185 X 62 X 69 CM (A X L X P), GARANTIA 12 MESES	UND	9	ELECTROLUX	R\$2.999,00	R\$26.991,00
					dois mil, novecentos e noventa e nove reais	vinte e seis mil, novecentos e noventa e um reais
17	REFRIGERADOR - 01 PORTA (DEGELO), COR BRANCA, CAPACIDADE APROXIMADA DE 322 LITROS, TRES PATELEIRAS EM VIDRO TEMPERADO, GAVETAS PARA FRUTAS, LEGUMES, PORTA LATAS, PORTA OVOS, ALIMENTAÇÃO 220V, EFICIÊNCIA ENERGÉTICA "A", DIMENSÕES: 185 X 62 X 69 CM (A X L X P), GARANTIA 12 MESES.	UND	10	ELECTROLUX	R\$2.600,00	R\$26.000,00
					dois mil e seiscentos reais	vinte e seis mil reais
VALOR LOTE VI						R\$767.817,00
Setessentos e sessenta e sete mil, oitocentos e dezessete reais						

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 1.467.967,00(UM MILHÃO, QUATROCENTOS E SESSENTA E SETE MIL, NOVECIENTOS E SESSENTA E SETE REAIS)

RUA MIRIAN ROCHA, Nº. 431 / BAIRRO PARQUE NOVO MONDUBIM - MARACANAÚ/CE - CEP 61930-250
TEL/FAX (85) 3463.1002 -E-MAIL COMERCIALNOCRATO@HOTMAIL.COM

COMERCIAL NOCRATO

RAZÃO SOCIAL VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME
CNPJ 09.036.753/0001-21 - CGF 06.214.624-6

Comissão de Licitação
FL. 651

morada Nova - 03

**VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: 65 (SESSENTA E CINCO) DIAS
PRAZO DE GARANTIA DOS PRODUTOS, PRAZO DE ENTREGA DAS
MERCADORIAS, VIGÊNCIA DO CONTRATO, PRAZO DE FORNECIMENTO:
CONFORME EDITAL.**

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS CONTIDOS NA PROPOSTA ESCRITA E
NAQUELES QUE, PORVENTURA, VIEREM A SER OFERTADOS POR MEIO DE
LANCES VERBAIS ESTÃO INCLUÍDOS TODOS OS CUSTOS E DESPESAS, TAIS
COMO: IMPOSTOS, TAXAS, FRETES E OUTROS.

PROponente: VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME
Endereço: RUA MIRIAN ROCHA, Nº. 431, BAIRRO: PARQUE NOVO
MONDUBIM, MARACANAÚ/CE,
CEP: 61930-250
CNPJ: 09.036.753/0001-21 / **CGF:** 06.214.624-6
EMAIL: COMERCIALNOCRATO@HOTMAIL.COM
TELEFONE: (85) 3463.1002 / 9.8777-8000 / 9.9689-2437
BANCO DO BRASIL: AG 2879-7 / CC 31152-9

MARACANAÚ, 18 DE MARÇO DE 2019



CARTÓRIO
ALBUQUERQUE

VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME

CNPJ: 09.036.753/0001-21
Ins. Est. 06.214.624-6

**VICTOR SIQUEIRA NOCRATO
TITULAR**

RG 2002002072022 SSP/CE
CPF 035.590.193-54

RUA MIRIAN ROCHA, Nº. 431 / BAIRRO PARQUE NOVO MONDUBIM - MARACANAÚ/CE - CEP 61930-250
TEL/FAX (85) 3463.1002 - CEL (85) 8777.8000 OI (85) 9689.2437 TIM - E-MAIL COMERCIALNOCRATO@HOTMAIL.COM